Ing. Lee Louda,Ph.D., kancelar: Vodickova 41, Praha 1, 110 00
insolvenéni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s., ICO 26863154,
se sidlem Stonavskd 2179, Doly, 735 06 Karvina

Krajsky soud v Ostravé
Havli¢kovo nabr. ¢. 34
728 81 Ostrava 1

-
{
'
[}
1

Datovou schrankou

Sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016
\ Praze dne 07.08.2019

Véc: Zprava o hospodaiské a ekonomické situaci dluznika

Diléi zprava insolvenéniho spravce o jeho ¢innosti za obdobi
od 21.12.2018 do 7.8.2019

1 Ekonomicka situace dluznika

1. Dluznik poskytuje insolvenénimu spravci pribézné udaje o své ekonomické
situaci, zejména predkladéd mésiéni zpravy o hospodareni a mésicni ucetni
vykazy.

2. Insolvenéni spravce vychazi z uvedenych podkladl Dluznika a déle z
informaci, které obdrzel od Dluznika pfi pravidelnych spole¢nych jednanich.

1.1 Ué&etni zavérka za rok 2018

3. Nize jsou uvedeny zékladni Udaje z Gcetni zavérky za rok 2019, ktera byla
ovéFena auditorem a schvaleni Insolvenénim spréavcem v plsobnosti valné
hromady dne 28. Cervna 2019.




1.1.1 Hlavni Gdaje z rozvahy k 31. 12, 2018 - Aktiva

AKTIVA ‘. SR Min. 4. obd.
Brutto Korekce Netto 31.12.2017
b é 1 2 3. 4

AKTIVA CELKEM (F.02+03+37+74) | 001 297 144 297 144 | 7177 460

B. Stala aktiva (F.04+14+27) | 003 1085130
B. | Dlouhodoby nehmotny majetek (F.05+06+09+10+11) | 004 15231
B. Il Dlouhodoby hmotny majetek (F.15+18+19+20+24) | 014 936 932
B. M Diouhodoby finanéni majetek (F.28 a2 34) | 027 132 967
c. Obézna aktiva (F.38+46+68+71) | 037 297 144 297 144 | 6 082 778
€. Zasoby (F.39+40+41+44+45) | 038 827 079
G N Pohledavky (F.47+57) | 046 6 402 6402 | 2027 835
. Diouhodobé pohledéavky (F.48 az 52) | 047 15939
c.u Kratkodobé pohledavky (.58 az61) [ 057 6 402 6402 | 2011 896
c. W Penézni prostiedky (F.72+73) | O71 290 742 290 742 | 3 227 864
c. . Penézni prostfedky v pokladné 072 983
Penézni prostfedky na Gétech 073 290 742 290 742 | 3226 881

D. Casové rozliseni (f752277) | 074 9552
Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 2




1.1.2 Hlavni Gdaje z rozvahy k 31. 12, 2018 - pasiva

PASIVA f. Bézné Min.ué.obd.
gg:;fi 31.12.2017
a b c 5 6

PASIVA CELKEM (F.79+98+138) | 078 297 144 7 177 460

= Viastni kapital (180+8419048397 | 079 | -2320052|  -4435531
A Zékladni kapital (f81+83) | 080 | 10086800 | 10086 800
A Agio a kapitalové fondy (7.85+86) | 084 472 472
,a.\ n. Fondy ze zisku (F.91+92) | 090 6634 6 634
A Vysledek hospodareni minulych let (+/-) (94 a295) | 093 - ig?{, . ggg
Aw Vysl. hosp. b&zného Gc. obd. (+/-) -k 2106479 | 3402826
BiC Cizi zdroje (7.99+104) | 098 2626196 | 11592451
» Rezervy (. 100 a2 103) | 099 6 157 415
N Zavazky (7.105+120) | 104 2626 196 5 435 036
{_: I Dlouhodobé zavazky (F.106+109 a2 116) | 105 2 608 934 1696 272
Dlouhodobé pfijaté zélohy 110 49

Zavazky z obchodnich vztahl 111 1 060 606 1509 191
Zavazky ostatni (F11722119) | 116 1548 328 187 032
‘f I, Kratkodobeé zévazky (f.121+124 a2 130) | 120 17 262 3738764
Kratkodobé pfijaté zalohy 125 1670
Zavazky - ovladana nebo ovladajici osoba 128 1634 560

Zavazky ostatni (f.131a2137) | 130 15 441 1672 651
Zavazky k zaméstnancum 133 3 218 133
o 2| 1zew
Stat - dafové zavazky a dotace 135 15 186 59 096
Dohadné uéty pasivni 136 250 1221165
Jiné zavazky 137 51 577
? Casove rozliseni pasiv (F.139+140) | 138 20 540

Zprava insolvenéniho spravce dluznika Spréva pohleddvek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 3

é




1.1.3 Hlavni Gdaje z vykazu zisku a ztraty k 31. 12. 2018

.

TEX : Skute€nost v Ucetnim
T : obdobi
bézném minulém
a b c 1 2

I Triby za prodej viastnich vyrobki a sluzeb - 3639 764 15 916 539

1. Trzby za prodej zbozi g 5903 123 789

A Vikonovs (Foaaz06) | 2 1790 972 7373526

’ spotieba ’ 3

B )Zména stavu zasob vlastni Einnosti (+/- g 106 963 343 086

c. Aktivace (-) : -19 398 -98 838

D. Osobni naklady (t10+11) | o 1198 066 5 255 601

E. Uprava hodnot v provozni oblasti (t1sv1getg) | ) -157 436 192 233

t l!' Ostatni provozni vynosy (F.21 aZ 23) g 2 793 242 173115

b F. Ostatni provozni naklady (2saz29) | 2 1495 621 571998
-

E 4 Provozni vysledek hospodafeni (+/-) St o . 2024 121 3262 009

: 5 Finanéni vysledek hospodareni (+/-) (F.31-34+35-§gzggj§5 g 82 358 140 816

Vysledek hospodafeni pfed zdanénim (+/-) (F.30+48) ;’ 2106 479 3402 826

= Vysledek hospodafeni po zdanéni (+/-) (F.49-50) g 2106 479 3402 826

) Vysledek hospodareni za ugetni obdobi (+/-) (.53-54) g 2 106 479 3402 826

Cisty obrat za etni obdobi (L+I+ILHV.+V.4VL+VIL) (rasasmmmasant | 4 6572 717 16 437 049
g
.
E

Zprava insolvenéniho sprévce dluZnika Sprava pohleddvek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 4



1.2 Hospodareni v prvnim pololeti roku 2019

4. Dale je uveden pfehled vysledkd hospodafeni Dluznika za prvni pololeti

roku 2019.

1.2.1 Rozvaha spolecnosti Sprava pohledavek OKD, a.s.

12-2018 1-2019 2-2019 3-2019 4-2019 5-2019 6-2019
AKTIVA CELKEM 297 144 314674 310 309 310 215 306 738 305 399 305 351
Dlouhodoby majetek 0 0 0 0 0 0 0
Diouhodoby nehmotny majetek 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhodoby hmotny majetek 0 0 0 0 0 0 0
Finanéni investice 0 0 0 0 0 0 0
Obéina aktiva 291 888 309 418 308 151 310 215 306 738 305 399 305 351
Zasoby 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé pohledavky 0 0 0 0 0 0 0
Kratkodobé pohledavky 1146 621 199 652 1074 787 686
Financni majetek 290 742 308 797 307 952 309 563 305 664 304 612 304 665
Ostatni aktiva 5 256 5256 2158 0 0 0 0
PASIVA CELKEM 297 144 314 674 310 309 310 215 306 738 305 399 305 351
Viastni kapital -2329052 -2329358 -2330385 -2335417 -2337103 -2338434 -2339592
Zakladni kapital 10 086 800 10086 800 10086 800 10086800 10086800 10086800 10086 800
Kapitalové fondy 472 472 472 472 472 472 472
Fondy ze zisku 6634 6 634 6 634 6634 6634 6 634 6634
Vysledek hospodafeni minulych -14 529 -12 422 -12 422 -12 422 -12 422 -12 422 -12 422
let 437 958 958 958 958 958 958
Vysledek hospodafeni 2106 479 -306 -1 333 -6 365 -8 051 -9 382 -10 540
Cizi zdroje 2625946 2644032 2640694 2645632 2643841 2643833 2644943
Rezervy 0 0 0 0 0 0 0
Dlouhodobé zavazky 2608934 2628262 2628238 2628235 2628075 2628070 2628070
Kratkodobé zavazky 17 012 15770 12 456 17 397 15 766 15763 16 873
Bankovni Gvéry a vypomoci 0 0 0 0 0 0 0
Ostatni pasiva 250 0 0 0 0 0 0

5. V plvodni spoleénosti (nyni Sprava pohledavek OKD, a.s

nachazeji ke konci

prvniho Ctvrtleti zejména financni

financovani pokracovani insolvencniho Fizeni - zejména
neprovoznich pohledavek. Jak jiz bylo uvedeno v pfedchozich zpravach, tyto
pohledavky jsou tvofeny zejména vznesenymi naroky na zakladé podanych
zalob (viz reorganiza¢ni plan), a nejsou soucasti rozvahy (maji tedy
charakter mimobilanénich pohledavek).

.) se v aktivech
prostfedky na
vymahani tzv.

Zpréva insolvenéniho spravce dluznika Sprava pohleddvek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 5




1.2.2 Vysledek hospodareni spolecnosti Sprava pohledavek OKD, a.s.

1-2019 2-2019 3-2019 4-2019 5-2019 6-2019

Trzby za prodej zbozi 0 0 0 0 0 0

Naklady na prodané zboZi 0 0 0 0 0 0

Obchodni marze 0 0 0 0 0 0

Vykony 0 0 0 0 0 0

Vykonova spotieba 479 1342 3174 2012 1683 1525

Pfidana hodnota -479 -1 342 -3174 -2012 -1 683 -1 525

QOsobni naklady 7 7 6 7 6 T

Ostatni provozni vynosy 0 0 0 0 0 1

Ostatni provozni naklady 0 1 2342 0 0 7

Odpisy nehm. a hmot. inv. majetku 0 0 0 0 0 0

Provozni rezervy a opravneé polozky 0 0 0 0 0 0

Provozni vysledek hospodafeni -486 -1 350 -5 522 -2 019 -1 689 -1 538

Trzby z prodeje CP a podilu 0 0 0 0 0 0

Prodané CP a podily 0 0 0 0 0 0

Vynosove Uroky 181 325 495 334 360 382

Nakladove droky 1 -1 0 0 0 0

Precenéni cennych papiru 0 0 0 0 0 0

Finanéni rezervy a opravné polozky 0 0 0 0 0 0

Finanéni vysledek hospodareni 180 323 490 333 358 380

Dan z pijmu 0 0 0 0 0 0

i Vysledek hospodafeni za béznou €innost -306 -1027 -5 032 -1 686 -1331 -1158
W

¢ Mimofadny vysledek hospodafeni 0 0 0 0 0 0

» Vysledek hospodareni -306 -1 027 -5032 -1 686 -1 331 -1158

6. Hlavni ¢innosti spole¢nosti Sprava pohleddvek OKD, a.s. je (jak jiz bylo
uvedeno) pokracovani v insolvenénim fizeni a vymahéni pohledavek
zaloZzenych podanymi Zalobami. Naklady spolecnosti jsou tak predstavovany
zejména naklady na insolvenéni Fizeni samotné a naklady souvisejicimi se

soudnimi spory.

-

1.3 Zaveér

7. Dluznik pokracuje v ¢Cinnosti ve vySe uvedeném smyslu a prabézné
uspokojuje dle moznosti pohledévky véfiteld v souladu s reorganizacnim
planem.

8. Dluznik aktualné disponuje dostatkem hotovosti pro dalsi cinnost a je

schopen hradit pohledavky véfitell za majetkovou podstatou.

Zprava insolven&niho spravce dluznika Sprava pohleddvek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 6



2 z riv Va li v I I r r

9. Insolvenéni sprédvce pravidelné provadi vlastni mésiéni hodnoceni
hospodareni Dluznika na zakladé mési¢nich Géetnich vykazl a dalSich
podkladd.

10. Insolvenéni spravce pribézné komunikuje s médii v rémci moznosti vykonu
sve funkce.

11.Insolvenéni spravce v plsobnosti valné hromady OKD a.s. rozhod| ve véci
ucetni zavérky dne 28.6.2019 takto:

a) schvaluje Ucetni zédvérku SP OKD k 31. prosinci 2018;
b) schvaluje vyro¢ni zpravu SP OKD za obdobi 1. 1. - 31. 12. 2018;
c) bere na védomi
i) zpravu nezavislého auditora o ovéfeni ucetni zavérky SP OKD
k 31. 12, 2018,
iiy zprévu nezévislého auditora o ovéreni zprévy o platbach orgdndm &lenského
statu Evropské unie;
d) schvaluje navrh na rozdéleni zisku SP OKD generovaného v obdobi od 1. 1. 2018
do 31. 12. 2018 takto:

zisk k 31. 12. 2018 2 106 479 tis. K&

Ponechani zisku na Uuctu neuhrazené ztraty minulych let, jehoz
zlistatek tak &ini -11 422 681 tis. K¢

e) urCUJe spole¢nost BDO Audit s.r.o. se sidlem Praha 4, Kr¢, Olbrachtova 1980/5
IC: 45314381 jako auditora k ovéfeni UGcetni zavérky a dalSich dokumentt
spoleénosti SP OKD na zakladé pfislusné smlouvy o provedeni auditu na obdobi
roku 2019.

12.Insolvenéni spravce udinil dne 3.7.2018 v plsobnosti valné hromady
spole¢nosti Sprava pohleddvek OKD rozhodnuti o diléi zméné stanov
spole¢nosti Sprava pohledavek OKD, takto:

V &asti I. ZAKLADNI USTANOVENI, bodu 2. Pfedmét podnikani spoleénosti, se méni odst.
2.1.1. a nové zni:

2.1.1. Pfedmétem podnikani spolecnosti je:
- Vyroba, obchod a sluzby neuvedené v pfilohdch 1 az 3 Zivnostenského
zakona:
(i) Poradenské a konzultacni &innost, zpracovéni odbornych studii a posudkd;
(i) SluZby v oblasti administrativni spravy a sluZby organizacné hospodarské
povahy;

V casti III. ORGANIZACE SPOLECNOSTI, B. PI!\’EDSTAVENSTVO, bodu 8.2. Slozeni
pfedstavenstva a funkéni obdobi jeho ¢lend, se méni odst. 8.2.2. véta druha a nové zni:

Funkéni obdobi jednotlivych ¢lend predstavenstva je sedmileté.

13. V souvislosti s timto rozhodnutim o zméné stanov insolvencni spravce
schvdlil dodatek & 4 smlouvy o vykonu funkce clena predstavenstva mezi
spoleénosti SP OKD a panem Mgr. Janem Solichem, nar. dne NG

Zpréva insolvenéniho spravce dluZnika Sprava pohleddvek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/201 6 7

!
1
{
1




HE ce bytern I jcho?
predmétem je Uprava délky funkcéniho obdobi ¢lena predstavenstva podle §
439 odst. 3 zadkona ¢. 90/2012 Sb., o obchodnich spole¢nostech a druzstvech
(zakon o obchodnich korporacich), v platném znéni.

i

14. Insolvenéni spravce ve spolupraci s Dluznikem pripravuje aktualizaci
seznamu prihldSenych véfiteld z G¢elem nasledného provedeni druhého kola
vyplaty pohleddvek pFihldsenych véfiteld jednotlivych skupin véFitell
v souladu s pravidly Reorganizacniho planu, zejména s jeho clanky 2.4.5,
2.5.3 3 2.6.3

15. Insolvenéni spravce se Ucastnil jednani véritelského vyboru dne 5.8.2019
v Praze a predlozil zde svou zpravu &lenim véfitelského vyboru.

16. Insolvencni spravce aktivné vede jednotlivé incidencni spory tykajici
se uréeni pravosti pfihlaéenych pohledévek a odpdré&ich Zalob. Insolvenéni
spravce prostrednictvim svého pravniho zdstupce Ucastnil v predmétném
obdobi véech nafizenych jednani v téchto sporech a pfipravuje a predklada
pisemna vyjadreni.

17.V tomto ohledu insolvenéni sprévce informuje, Ze v ramci odpur¢ich zalob na
ned&innost vyplat pojistného v incidencnich Fizenich vedenych  viéi
jednotlivym pojistovnam, resp. statnim institucim (inciden¢ni spory
evidované v insolvenénim rejstfiku pod ¢. C23, C24, C27, C28, C29, C30,
C32 a 33) dodlo na zadkladé odvolani insolven¢niho sprédvce k vydani
zménovych rozsudk( ze strany Vrchniho soudu v Olomouci a uloZeni
povinnosti Zalovanym vyplacené financni prostfedky hradit zpét do
majetkové podstaty. Insolvencni spravce tak dosud pravomocné vymohl do
majetkové podstaty v ramci téchto incidencnich Fizeni castku
75.170.131,- K&, ktera jiz byla jednotlivymi pojistovnami uhrazena do
majetkové podstaty spolu s pfiznanou néhradou nakladd Fizeni. Pro Uplnost
insolvencni spravce dodéavd, e ve vétdiné téchto pripadld bylo ze strany
pojistoven podano dovolani k Nejvy$imu soudu CR, pficemz v zadném
z pripadl dosud nebylo o dovolani rozhodnuto.

18.V dotéeném obdobi doslo v ramci dalSich incidenénich Fizeni k nasledujicim
zdsadnim udalostem:

e« C19 - sp. zn. 32 ICm 3260/2016 zalovani Citibank N.A., London

E Branch, Citibank N.A., London Branch a NWR Holdings B.V. -

. s ohledem na skute¢nost, Ze v uvedeném incidenénim sporu jde postupné

' o veétsi mnozstvi informaci i zmén a zvefejilovanych listin, dovoluje si

E insolvendi spravce v tomto pfipadu odkazat na informace zverejhovane
k nému prabézné na insolvenénim rejstiiku.

e C31 -sp.zn. 32 ICM 2344 / 2017 - odpirci zaloba viici spolecnosti

, Asental Land, s.r.0. Vrchni soud v Olomouci rozhod| o namitce podjatosti

tak, Ze soudkyné JUDr. Simona Pittermanova neni vyloucena

z projednavani. Soud nasledné rozhodl dne 28.2.2019 rozsudkem C.j.

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 8



32ICm 2344/2017-90, kterym doslo k zamitnuti celé Zzaloby. VUt
tomuto rozhodnuti bylo podano ze st strany IS dne 22.3.2019
odvolani z diivodu nespravného pravniho posouzeni, pficemZ na den 21.
8. 2019 je nafizeno prvni jednani ve véci u odvolaciho soudu.

C34 - sp.zn. 32 ICm 2352/2017.0dparéi zaloba vi¢i spoleénosti
STEAG GmbH, Dne 26. 2. 2019 vzal IS v celém rozsahu Zalobu zpét,
pficemz s timto postupem souhlasila i Zalovana. Usnesenim C.j. 32ICm
2352/2017-110 bylo Fizeni zastaveno s tim, Ze strany mezi sebou nemaji
narok na nahradu nakladd fizeni. V&c pravomocné ukonéena.

C36 - sp.zn. 32 ICm 2746/2017.zalobkyné Veolia Primyslové
sluzby CR, a.s., Mezi stranami probihala mimosoudni jednani, kterd vSak
nevedla ke smirné dohodé&, proto bylo soudem nafizeno jednani ve véci na
den 10. 9. 2019

C37 - sp.zn. 32 ICm 2744/2017 Zalobkyné Veolia Komodity CR,
s.r.o., ., Mezi stranami probihala mimosoudni jednani, kterd vSak nevedla
ke smirné dohodé, proto bylo soudem nafizeno jednani ve véci na den 3.
9. 2019

C43 - sp.zn. 32 ICm 2796/2017 Zalobkyné Green Gas DPB, a.s.,
Podanim ze dne 23. 11. 2018 podala Zalobkyné& navrh na pokracovani
v Fizeni a zdroven vzala zZalobu castecné zpét, Usnesenim ¢.j. 32ICm
2796/2017-56 soud v fizeni pokracuje a soucasné jim fizeni do Castky
122.942.449,61 K& zastavil. Na den 21. 6. 2019 bylo nafizeno jednani,
které véak bylo odro¢eno z dlivodu vzneseni namitky podjatosti soudkyné
JUDr. Simony Pittermannové, kterou vznesl IS a soucasné i DluZznik. Dne
22.7.2019 byly namitky pfedloZeny Vrchnimu soudu k rozhodnuti.

C44 - sp.zn. 32 ICm 2803/2017. zalobkyné Green Gas DPB, a.s.,

. Podanim ze dne 23. 11. 2018 podala Zalobkyné navrh na pokracovani
v Fizeni, kterému soud usnesenim ¢.j. 32ICm 2803/2017-vyhovél. Na den
21. 6. 2019 bylo nafizeno jednani, které vdak bylo odroéeno z divodu
vzneseni ndmitky podjatosti soudkyné JUDr. Simony Pittermannoveé kterou
vznesl IS a soucéasné i Dluznik. Dne 22.7.2019 byly namitky predlozeny
Vrchnimu soudu k rozhodnuti.

Dale v incidenénich Fizenich vedenych pod ¢. C38, C39, C40, a C42 ve
véci zalobce Green Gas DPB do$lo v uvedeném obdobi ke zpétvzeti
téchto Zalob. Soud vZdy v usneseni o zastaveni Fizeni rozhodl o tak, Ze
salobkyni zavézal k Ghradé ndakladl fizeni ve prospéch IS a Dluznika.
Zalobkyn& podala odvolani pouze do vyrokl, co se tyce nakladd Fizeni.
Vrchni soud v Olomouci nésledné rozhodnuti soudu prvniho stupné
zménil tak, ze nikdo z U¢astniki nema prdvo na nahradu nakladd
prvostupriového Fizeni a zéroveri Dluznika zavazal k Uhradé nakladd
odvolaciho Fzeni ve vy$i 1.850,- K¢ v kazdém z fizeni. Tyto byly

Zprava insolvenéniho spravce dluznika Spréva pohledévek OKD, a.s. - sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 9

SR ——

Pa—

BEPRS



z majetkové podstaty uhrazeny dne 20.6.2019 Cekd se na nabyti pravni
moci rozhodnuti. VySe uvedené plati i pro incidencni spor oznaceny jako
C41 stim rozdilem, Ze v uvedeném Fizeni doposud nedoslo k vydani
rozhodnuti Vrchniho soudu.

V podrobnostech si insolven¢ni spravce dovoluje odkazat na jednotliva
rozhodnuti, podani a protokoly o jednani zvefejnéna v €asti C insolvencniho
rejstriku Dluznika.

.
4

ing. Lee Louda, Ph.D.
! insolvenéni sprdvce
- ! Vodiciova 791/41

| 11000 Praha 1 @

V Ucté —

Ing. Lee Louda, Ph.D.

insolvencni spravce dluznika Sprava pohledavek OKD, a.s.

Zprava insolvencniho spravce dluznika Sprava pohleddvek OKD, a.s. — sp.zn.: KSOS 25 INS 10525/2016 10




Zaznam o ovéreni elektronického podani doruceného na elektronickou podatelnu: Krajsky soud v Ostrave

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

170223 /2019
Datovd zprdva z ISDS

Ev. Cislo:

ID zpravy:

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

€9126766-3199-4281-97f3-9e1d94eeb3fc
699337425

Véc: Zprdva o hospod. a ekonom.situaci dluznika, dil¢i zprdva IS o jeho c¢innosti

Odesilatel:

ID schranky: dcjx9ub Typ datové schranky: PFO

Osoba: Lee Louda - Ing. Lee Louda Adresa: Vodickova 41, Praha 1, 110 00

Dodano do DS dne:
C.j. prijemce:

Sp.zn. prijemce:
Lhta konéi:

Cislo zakona:

07.08.2019 13:53:54

KSOS 25 INS 10525/2016

Paragraf v zakoné:

Odeslano do DS dne:

C.j. odesilatele:
Sp.zn. odesilatele:
K rukam:

Odstavec paragrafu:

07.08.2019 13:53:54

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:

Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:
Antivirovy test:
Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a Cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych
schrdanek - produkéni prostredi

3f367d
Probéhl v systéemu ISDS
Platny

Vystavil:

Platnost:
Obsah podani:

Casové razitko:

Oveéreno na zdkladé CRL z 07.08.2019 13:20:09

07.08.2019 14:08:38

PostSignum Qualified CA 2

19.12.2018 - 08.01.2020
OK

Platné (pripojeno 07.08.2019
13:53:54)

Pocet podanych priloh:1

Cislo prilohy Vysledek

Nézev pril.

Identifikace

CRL

Identifikace podepisujici osoby

vystavitele certifikatu

OKD - zprdva
21.12.2018-7.

o hospod.situaci a dil¢i zprdva IS
8.2019-190807.PDF

(zadny podpis).

Podpis neni pripojen

A |IN |N

Cas ovéreni priloh:

07.08.2019 14:08:38

Ovéreni priloh:

ovérovano automaticky

Vysvétleni stavil pri ovéreni priloh (vztazeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):
Stav "?" znamend, Ze systém tuto operaci jesté neprovedl, ale provedena bude

Stav "-" znamend, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemtlize provést
Stav "*" znamend, ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T [Technické parametry!: A=spliuje N=nespliiuje

U | Uznéavany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P | Uznav. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny

R [ Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné

A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné

V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikdtu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranicni) = certifikat neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2019-08-12T07:14:33+0200
	ISIR




